
 ZARZĄDZENIE NR 65/2018         

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 roku 

 
 
w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na czas 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 

2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 98, poz. 978 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na czas zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny stanowiący załącznik do zarządzenia. Klauzula 

tajności regulaminu ustalam na – „zastrzeżone”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

          § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2010 Starosty Myśliborskiego z dnia 14 maja 2010 roku w 

sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na czas 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           ANDRZEJ POTYRA 

 


